
 Notki o autorach

Łukasz Chyla — doktorant Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Ja-
giellońskiego (pod opieką prof. Andrzeja Szumańskiego). Stypendysta Grantu 
Naukowego SYLFF (The Ryoichi Sasakawa Young Leaders Fellowship Fund) 
w Australii, absolwent Melbourne Law School oraz Bucerius Law School w Ham-
burgu, a także Szkoły Prawa Amerykańskiego Uniwersytetu Jasiellońskiego. Do 
jego głównych zainteresowań naukowych należy prawo rynków kapitałowych, 
prawo międzynarodowe prywatne i arbitraż handlowy. 

Damian Dobosz — student prawa na Wydziale Prawa i Administracji Uniwer-
sytetu Jagiellońskiego. Autor kilku artykułów naukowych publikowanych w re-
nomowanych wydawnictwach naukowych (m.in. w Wolters Kluwer, C.H. Beck) 
znajdujących się na liście B Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Prelegent 
na konferencjach naukowych o zasięgu ogólnopolskim oraz międzynarodowym. 
W 2017 ro ku otrzymał stypendium Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego za 
wybitne osiągnięcia. Rokrocznie Stypendysta JM Rektora Uniwersytetu Jagielloń-
skiego dla najlepszych studentów. Stypendysta Sapere Auso Małopolskiej Funda-
cji Stypendialnej w 2017 ro ku za szczególne osiągnięcia naukowe. Członek władz 
Koła Naukowego Prawa Cywilnego UJ. Reprezentant Studentów w Samorządzie 
Studentów Wydziału Prawa i Administracji UJ oraz Delegat do Uczelnianej Rady 
Samorządu Studentów UJ. 

Mateusz Grześków — doktorant w Katedrze Prawa Gospodarczego Prywatnego 
Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. Dydaktyk, pro-
wadzący zajęcia z przedmiotu prawo gospodarcze i handlowe. Autor kilkunastu 
publikacji z zakresu prawa handlowego oraz prawa rynków kapitałowych. Prele-
gent na konferencjach naukowych o zasięgu ogólnopolskim oraz zagranicznym. 
Absolwent Szkoły Prawa Amerykańskiego prowadzonej przez Uniwersytet Ja-
gielloński oraz The Catholic University of America, Columbus School of Law, 
a także Szkoły Prawa Niemieckiego prowadzonej przez Uniwersytet Jagielloński, 
Ruprecht Karls Universität Heidelberg, Johannes Gutenberg-Universität Mainz. 
Czynny zawodowo prawnik ze specjalizacją z zakresu prawa spółek, M&A oraz 
rynków kapitałowych.
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Jakub Kozłowski — student III ro ku prawa na Uniwersytecie Jagiellońskim, 
absolwent V LO w Krakowie (szkołę tę ukończył z wyróżnieniem dla najlepszych 
absolwentów). Obecnie seminarzysta prof. Stanisława Biernata (kierownika Kate-
dry Prawa Europejskiego UJ), szczególnie zainteresowany prawem europejskim 
z uwzględnieniem prawa ustrojowego i prawa ochrony konkurencji. Stypendy-
sta Rektora UJ. Reprezentuje Uniwersytet Jagielloński w wielu konkursach, jest 
między innymi laureatem I miejsca w Lokalnym Konkursie Krasomówczym, 
fi nalistą etapu fi nałowego na Uniwersytecie Europejskim Viadrina. Prelegent 
podczas licznych konferencji naukowych, laureat III miejsca za wystąpienie pod-
czas IV Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej dotyczącej prawa medycznego we 
Wrocławiu. Współautor rozdziału monografi i pt. Argumentacja cultural defence 
w kontekście zasady równości. Sędzia i Mistrz Polski debat oksfordzkich. Działa 
aktywnie w Kole Prawa Cywilnego UJ, jest członkiem zarządu Koła Naukowego 
Klub Debat Parlamentarnych UJ.

Anna Moskal — studentka III ro ku prawa na Wydziale Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Jagiellońskiego. Seminarzystka prof. Stanisława Biernata w Ka-
tedrze Prawa Europejskiego. Swoją Alma Mater reprezentuje na konkursach, 
konferencjach i moot courtach o zasięgu ogólnopolskim i międzynarodowym, 
odnosząc liczne sukcesy. W swoim dorobku ma trzy artykuły naukowe oraz roz-
dział w monografi i. Aktywnie zaangażowana w działalność samorządu uczel-
nianego i wydziałowego (przewodnicząca Wydziałowej Komisji Dydaktycznej), 
Koła Naukowego Prawa Cywilnego UJ (członek zarządu), Zespołu Praw Studenta. 
Otrzymała stypendium ministra dla wybitnych studentów, dwukrotnie stypen-
dium rektora dla najlepszych studentów oraz stypendium Fundacji Sapere Auso. 
Absolwentka Winter School on European Business Law organizowanej przez 
Julius-Maximilians-Universität Wurzburg w Niemczech. Wygrała konkurs na 
wymianę bilateralną do Washington University (15. najlepsza uczelnia na świecie 
na liście szanghajskiej). Obecnie pracuje w Sekcji Praw Człowieka w Studenckiej 
Poradni Prawnej UJ, świadcząc pomoc prawną osobom ubogim. Do kręgu jej za-
interesowań należą szeroko rozumiane prawo prywatne, prawo europejskie oraz 
alternatywne metody rozwiązywania sporów.

Anna Niziołek — studentka prawa na Wydziale Prawa i Administracji Uniwer-
sytetu Jagiellońskiego. Jej zainteresowania badawcze koncentrują się wokół pra-
wa fi nansowego, w szczególności międzynarodowego prawa podatkowego oraz 
ubezpieczeń fi nansowych. Autorka artykułów naukowych w języku polskim i an-
gielskim, prelegentka na kilkunastu konferencjach międzynarodowych i ogólno-
polskich. Stypendystka stypendium JM Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego dla 
najlepszych studentów na rok akademicki 2016/2017 i 2017/2018 oraz stypendium 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego za wybitne osiągnięcia na rok akademicki 
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2017/2018. Od marca 2016 ro ku Członek Zwyczajny Europejskiego Stowarzyszenia 
Studentów Prawa ELSA Kraków. W ro ku akademickim 2016/2017 pełniła funkcję 
Wiceprzewodniczącej Koła Naukowego Prawa Unii Europejskiej TBSP UJ.

Gabriela Sacha — studentka IV roku prawa na Wydziale Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Jagiellońskiego. Seminarzystka prof. Pawła Podreckiego w Kate-
drze Prawa Własności Intelektualnej z tematyki prawa własności przemysłowej. 
Członkini Koła Naukowego Prawa Własności Intelektualnej TBSP UJ. Autorka 
artykułów naukowych w języku polskim, prelegentka na ogólnopolskich konfe-
rencjach. Do głównych kręgów jej zainteresowań naukowych należy szeroko rozu-
miane prawo własności intelektualnej oraz prawo ochrony konkurencji. W swojej 
karierze zawodowej planuje łączyć te dziedziny prawa ze swoją pasją do mody 
i designu.
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